
 

 
 
 

 
GMINA, URZĄD, TEREN 

 
BUDŻET PARTYCYPACYJNY 2017 – OSTATNI DZIEŃ NA GŁOSOWANIE Przypominamy, że dzisiaj mija termin na oddanie 
swojego głosu na wybrany projekt z budżetu partycypacyjnego. Głosowanie jest jawne i odbywa się tylko na karcie do głosowania 
poprzez jej wypełnienie. Każdy pełnoletni mieszkaniec może głosować na dowolny projekt, w dowolnie wybranym przez siebie 
obszarze terytorialnym. Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku „X” przy jednym projekcie spośród wszystkich 
umieszczonych na karcie do głosowania. W sytuacji, gdy głosujący wziął udział w głosowaniu kilkukrotnie, wszystkie oddane przez 
niego głosy są nieważne. Karta do głosowania na projekty do budżetu partycypacyjnego musi mieć wypełnione rubryki „danych 
obowiązkowych”  i być własnoręcznie podpisana przez głosującego (niepodpisanie karty i niewypełnienie „danych 
obowiązkowych” powoduje uznanie głosu za nieważny). Głosować można na kilka sposobów: a) wrzucając kartę  do głosowania 
do urn w następujących punktach: Urząd Gminy Stare Babice ul. Rynek 32, Przedszkole w Bliznem Jasińskiego, ul. Kopernika 1, 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Borzęcinie Dużym, ul. Warszawska 697 b) korespondencyjnie – poprzez wysłanie karty do 
głosowania na adres Urzędu Gminy Stare Babice z dopiskiem „karta do głosowania budżet partycypacyjny” (liczy się data wpływu 
korespondencji do urzędu) c) internetowo –  karta do głosowania powinna mieć formę skanu, który należy przesłać na adres email: 
naszbudzet@stare-babice.waw.pl (do godz. 24:00  dnia 14 października 2016 r.). 
 

WYDARZENIA, ZAPROSZENIA 
 
SPOTKANIE OT!WARTE! STOWARZYSZENIA KUŹNIA PRZYJAŹNI Z HENRYKIEM SOCHĄ Zapraszamy wszystkich chętnych                   
21 października o godz. 18:00 na spotkanie z Henrykiem Sochą, które odbędzie się w sali koncertowej szkoły podstawowej w 
Starych Babicach. Henryk Socha jest znawcą historii i kultury Japonii i autorem wielu książek.  Niedawno wrócił z kolejnej podróży 
do Kraju Kwitnącej Wiśni i podczas spotkania podzieli się najświeższymi wrażeniami i informacjami. Jak mawia bohater spotkania:                                
W rzeczywistości Japonia, na wiele sposobów, jest obecnie najbardziej interesującym krajem na świecie. Zgodnie z tradycją, na 
spotkaniu zostaną wylosowane niespodzianki, po spotkaniu można będzie otrzymać autograf. 
 
JUBILEUSZOWY KONCERT MUZYCZNY Zapraszamy na Koncert Jubileuszowy Maestro Szymona Kawalla w 60 – lecie działalności 
artystycznej i 50 – lecie pracy pedagogicznej. Koncert odbędzie się w hołdzie Św. Janowi Pawłowi II pod honorowym patronatem 
Jego Eminencji Kazimierza Kardynała Nycza Metropolity Warszawskiego. Podczas koncertu wystąpią m.in.: Festiwalowa Orkiestra 
Kameralna im. I. J. Paderewskiego oraz zaproszeni  przez Maestro Szymona Kawallę artyści. Zapraszamy 30 października o godz. 
19:00 do kościoła Parafii Rzymskokatolickiej pw. Objawienia Pańskiego w Bliznem Jasińskiego, ul. Łaszczyńskiego 1. Po koncercie 
odbędzie się otwarcie wystawy plakatów koncertowych Szymona Kawalla i malarstwa śp. Aliny Kiepuszewskiej. 
 
WYŁOŻENIE PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Do 31 października 2016 r.                        
(z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt) w urzędzie gminy przy ul. Rynek 32, pok. nr 3, w godzinach pracy urzędu,  wyłożony będzie 
projekt planu zagospodarowania części terenów położonych w Gminie Stare Babice dla wsi Blizne Jasińskiego. W tym samym 
terminie ponownie wyłożony będzie do wglądu publicznego w zakresie uwzględnionych uwag, projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części terenów położonych w Gminie Stare Babice we wsiach: Babice Nowe (obszar 9), 
Latchorzew (obszar 10), Lubiczów(obszar 11), Blizne Łaszczyńskiego (obszar 13 i 14). Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami 
przyjętymi w projekcie planu zostanie przeprowadzona w dniu 24 października 2016 r. o godz. 16.00 w sali konferencyjne 
urzędu gminy przy ul. Rynek 32. 

 
OGŁOSZENIA 

 
AKTYWIZACJA ZAWODOWA DLA BEZROBOTNYCH Z OBSZARÓW WIEJSKICH NA MAZOWSZU Od bierności do aktywności – 
czyli projekt aktywizacji zawodowej bezrobotnych już się rozpoczął! Projekt przewiduje darmowe poradnictwo zawodowe, 
szkolenia, staż zawodowy i pracę dla osób niepracujących oraz stypendium stażowe (ok. 1400 zł) i szkoleniowe (od 350 do 750 zł) 
dla każdego uczestnika. Zapraszamy osoby bierne zawodowo w wieku 30 lat i więcej, zamieszkujące na obszarach wiejskich 
województwa mazowieckiego i należące do co najmniej jednej z następujących grup: osoby 50+, osoby z niepełnosprawnościami, 
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, kobiety. Więcej informacji o projekcie i szczegóły dotyczące zapisów dostępne są na 
stronie internetowej projektu: www.doaktywnosci.semius.pl oraz pod nr tel. 720-814-042. 
 

OGŁOSZENIA SPOŁECZNE 
 

PRACA.  Spółka Ostoya Operating prowadząca Medyczny Dom Opieki Ostoya w Starych Babicach poszukuje osoby na stanowisko 
asystent/ka/pracownik administracyjny oraz opiekunów osób starszych. Osoby zainteresowane prosimy o wysłanie wiadomości 
na adres e-mail: kontakt@ostoyahomes.pl. 
 
PRACA. Poszukujemy ekspedientek z doświadczeniem w handlu do sklepu mięsnego w miejscowości Latchorzew. Gwarantujemy 
stabilne warunki zatrudnienia i umowę o pracę. Więcej informacji pod nr tel.: 727 919 491. 
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